
 1/6 

Základní údaje zadávací dokumentace 
k výběrovému řízení na služby 
Zakázka je v režim zákona č.137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů. Zadáno dle 
Metodického pokynu pro zadávání zakázek OP LZZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Projekt je realizován v rámci globálního grantu CZ.1.04/1.1.02/94.01110 Adaptabilita a 
konkurenceschopnost operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost, oblast podpory 4.1.1 „Zvýšení 
adaptability zaměstnanců a konkurenceschopnosti podniků“ 

  

OP LZZ 
Zjednodušené 
podlimitní na služby 

  
 
 
 

[KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM PROTI 
HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE 
STAVEBNICTVÍ] 
 
 
Název zadavatele:                                           SCASERV a.s. 
Sídlo zadavatele:   Lihovarská 663/38, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
IČ zadavatele:    29395895 
Internetový profil zadavatele:  http://www.scaserv.cz/ 
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele:  Ing. Vít Dostál 
Profil zadavatele:                                           https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/scaserv-a-s 
 
 
 
 
Společnost pověřená organizační zajištěním výběrového řízení: SELLER MORAVIA, s.r.o. 
Sídlo kanceláří:                      Kounicova 2929/5 
                                                                                                                                                 702 00 Ostrava  
Jednatel společnosti:                                                                                                      Roman Tyl 
Kontaktní osoba:                      Miroslav Pros 
Tel./Fax.:                       +420 605 423 423 
                                                                                                                                                 +420 596 117 046 
Email:                        pros@seller-moravia.eu 
 
 
 
 



 2/6 

 
1.   KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Služby 
 

Název CPV Měrná jednotka Množství 

školení 80500000-9  Kpt 1 
    
     
Maximální cena a hodnota VZ (v Kč bez DPH):  1.982.217,- Kč 
 
 
2.   VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
Zadavatel vybírá dodavatele, který provede kompletní zajištění průběhu níže uvedených školení: 
 
Klíčová aktivita 1: Vzdělávací program obecných dovednosti - management a administrativa  
 
 
Klíčová aktivita 2: Vzdělávací program odborných dovednosti - ekonomické oddělení   
 
 
Klíčová aktivita 3: Vzdělávací program odborných dovednosti - obchodní oddělení  
 
 
Klíčová aktivita 4: Vzdělávací program odborných dovednosti - dělníci - skladníci, řidiči, montéři 
 
 
Klíčová aktivita 5: Vzdělávací program rozvoje řidičských dovedností     
 
 
Klíčová aktivita 6: Uplatňování rovných příležitostí žen a mužů      
 
Bližší informace v příloze č. 6 zadávací dokumentace.  
 
Provedená školení jsou pro společnosti:  
SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 
JANKOSTAV s.r.o., Ostrava - Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00 
Votoplast, s.r.o., Hlučín, ul. Horní 383/2, PSČ 748 01 
SMP - Služby, s.r.o., Hlučín, U vodárny 1855/9, PSČ 748 01 
 
Vybraný uchazeč je povinen postupovat dle metodických pokynů a manuálů OP LZZ.  
 
3.    POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDKY  
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 
4.    POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu:  
 
 

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Oceněný 
položkový rozpočet podepsaný osobou oprávněnou jménem či za uchazeče jednat bude součástí nabídky 
jako příloha návrhu smlouvy. V Příloze č. 6 Položkový rozpočet jsou udány ceny maximální, které uchazeč 
nesmí překročit. Pokud uchazeč v určité položce (součtový řádek každé klíčové aktivity) překročí maximální 
jednotkovou cenu, bude jeho nabídka vyřazena z průběhu výběrového řízení.  

• Společnosti, pro které se bude školení organizovat, se zavazují zajistit školící prostory pro dodavatele a 
v dostatečném termínu ho informovat o jejich místech konání. 



 3/6 

• Dodavatel se zavazuje si sám zajistit školící prostory pro specifické školení, které vyžadují speciální 
technické vybavení a pomůcky (např. kurz řidičských dovedností, svářečské kurzy, atd.). Tyto náklady si 
musí uchazeč zahrnout do jednotlivých kurzů.  

• Společnosti, pro které se bude školení organizovat, se zavazují poskytnout dodavateli školící pomůcky tj. 
dataprojektor, promítací plátno a notebook.    
 

 
Další požadavky: 
 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně 
DPH (sazba DPH 21 %) a nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz příloha č. 3 zadávací 
dokumentace).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena 
jako cena »nejvýše přípustná«! 

• Cena zahrnuje cestovné lektorů, přípravu materiálů v tištěné podobě či elektronické podobě a zpětnou vazbu 
se zadavatelem.  

 
5.   OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo, která je přílohou této zadávací dokumentace jako příloha 
č. 5. 
  
5.1   Platební podmínky 
 
Zálohy: 

• Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
 
Způsob vystavení daňového dokladu:  
 

• Daňový doklad bude vystaven měsíčně na základě soupisu provedených služeb. 

Uvedený soupis je povinen uchazeč, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, předložit zadavateli 
(objednateli) vždy k 10. dni měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění dle věty první. 
Zadavatel (objednatel) tento soupis provedených služeb odsouhlasí do 5-ti pracovních dnů, Do 2 pracovních 
dnů po doručení odsouhlasení soupisu vystaví uchazeč daňový doklad.  

 
Splatnost daňových dokladů  
 
Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 
zadavateli. 
 
Platby budou probíhat výhradně v české měně a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
                                                                                                        
5.2    Objektivní podmínky, za nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 
 
Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny, vyjma v případech změny DPH.  
                              
                                                                                                
5.3    Dodací podmínky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění: 08/2013 
Termín ukončení plnění:   30/06/2015 
 
 
 



 4/6 

7.    ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Základním kritériem hodnocení je: 
 
Nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
Způsob hodnocení nabídek  
 
Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší. Předmět výběrového řízení bude přidělen 
dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
 
8.        PODMÍNKY A POŽADAVKY  PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY, JINÉ POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ 

PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
 
8.1. Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, v českém jazyce. 
 
8.2. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
8.3. Nabídka bude podaná v zapečetěné obálce. Na této obálce budou uvedeny tyto informace: 

 
• Název výběrového řízení, 
• adresa zadavatele,  
• název a adresa uchazeče, 
• nápisem „NABÍDKA – POZOR NEOTEVÍRAT“ 
• nápisem „KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ“.  

 
8.4. Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou a nabídka bude 

zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
 
8.5. Uchazeč závazně použije tyto dokumenty pro zpracování nabídky: 
 

8.6.1. Obsah nabídky. Nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
(kapitol), k čemuž uchazeč využije přílohu č. 2 – Obsah nabídky (vzor). 

 
8.6.2. Krycí list nabídky. Pro sestavení krycího listu uchazeč závazně použije přílohu č. 3 – Krycí list 

nabídky (vzor). Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nejvýše 
přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace (viz článek 4. Požadavky na 
způsob zpracování nabídkové ceny), datum a podpis osoby oprávněné jménem či za uchazeče 
jednat. 

 
8.6.3. Součástí zadávací dokumentace jako příloha č. 5 je návrh smlouvy, tento návrh smlouvy 

obsahuje závazné obchodní podmínky pro uchazeče.  
 

Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce za 
návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii.  

 
8.6.4. Doklady k prokázání kvalifikace stanovené zadavatelem,  kvalifikační dokumentace. 

 
 Kvalifikační dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob prokázání  
 kvalifikačních předpokladů. Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených 
 je předpokladem uzavření smlouvy. Kvalifikační dokumentace je samostatnou částí této zadávací 
 dokumentace (Příloha č 1 Kvalifikační dokumentace). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5/6 

 
8.6.5. Doklady požadované. 

 
 Součástí nabídky musí být rovněž dle § 68 odst. 3 zákona 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 
 lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele, 

 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

 hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 
 
c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

 předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou.   
 
Seznamy a prohlášení musí být podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat (příloha 7.1 zadávací 
dokumentace. 

 
 
  Kompletní Zadávací dokumentace byla zveřejněna 

 -  na profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/scaserv-a-s 
 -  na internetové adrese www.esfcr.cz.  

 
 
 
9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

9.1. Nabídka bude předložena v uzavřené obálce označené názvem „POZOR NABÍDKA - NEOTEVÍRAT“, 
„KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ" a s přesnou adresou 
zájemce o veřejnou zakázku, kam je možné zaslat nabídku zpět, v případě, že se nabídka nebude 
otevírat, včetně uvedení IČ zájemce. 

 
9.2. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese: 

 
Místo pro podání nabídek:   

 
Nabídky od dodavatele se budou přijímat na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 
Ostrava, třetí patro dveře č.55. Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Miroslav Pros, tel: 420 596 117 046, 
email: pros@seller-moravia.eu.  
 
Pouze poslední den, tj. 30.07.2013 se nabídky budou přijímat pouze na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - 
Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
TJ:  
Nabídky se přijímají průběžně od 10.07.2013 do 29.07.2013 vždy v pracovní dny od 08:00 hod do 13:00 
hod na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 Ostrava, třetí patro, dveře č.55 
 
Nabídky se přijímají dne 30.07.2013 od 10:00 do 12:00 hod na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, 
Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po termínu podání nabídek tj. 30.07.2013 ve 12:00 hod. na 
adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Miroslav Pros email: pros@seller-moravia.eu tel: +420596117046 
 
Pracovní doba Seller Moravia, s.r.o.: Každý pracovní den od 08:00 hod do 13:00 hod.  

 
 
10.    OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu 30.07.2013 ve 12:00 hod v zasedací místnosti na adrese: SCASERV a.s., 
Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání nabídek se může zúčastnit maximálně 1 zástupce dodavatele, který podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek a který nebyl z výběrového řízení do této doby vyloučen. 

mailto:pros@seller-moravia.eu
mailto:pros@seller-moravia.eu


 6/6 

Vybraný zástupce dodavatele, který se otevírání obálek bude účastnit, se před zahájením otevírání obálek, musí 
prokázat originálem plné moci s pověřením se tohoto jednání účastnit, od osoby oprávněné za zájemce jednat, 
pokud však není on sám touto osobou. Osoba, která se jednání bude účastnit, se prokáže také průkazem 
totožnosti. Jednání se mohou dále účastnit zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele finančních dotačních 
prostředků a společnosti SELLER MORAVIA, s.r.o. 
 
 
11.    ZADÁVACÍ LHŮTA 
 
Zadávací lhůta je stanovena do 31.12.2013  
Zadávací lhůta se řídí dle ustanovení § 43 zákona.  
 
12.   ŹÁDOSTI O DODATEČNÉ INFORMACE A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Žádosti o dodatečné informace zasílejte písemně na adresu: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 Ostrava, 
nebo na email: pros@seller-moravia.eu . 
 
Prohlídka místa plnění se z důvodu charakteru předmětu zakázky nekoná.  
 
13.   Další části zadávací dokumentace - přílohy 
 

• Příloha č. 1 – Kvalifikační dokumentace 
• Příloha č. 2 – Obsah nabídky (vzor) 
• Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (vzor) 
• Příloha č. 4 – Obchodní podmínky (vzor) 
• Příloha č. 5 – Návrh smlouvy 
• Příloha č. 6 – Položkový rozpočet 
• Příloha č. 7 – Čestné prohlášení základních kvalifikačních předpokladů 
• Příloha č. 7.1 – Čestné prohlášení § 68 odst. 3 zákona 

 
V Ostravě dne 04.07.2013 
 
 
 
 

................................................................................................................... 
Podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko 

mailto:pros@seller-moravia.eu

	Měrná jednotka

		2013-07-08T11:32:14+0200
	Miroslav Pros




